
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 50 DEL 06-10-2020
N. Reg.Gen. 398 del 06-10-2020

OGGETTO: Liquidazione acconto progetto neve 2019/2020 dipendente
B.T.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;
VISTO il Decreto Sindacale n° 6/2020 relativo alla nomina del Responsabile del

Servizio;
VISTO il Regolamento di Contabilità;
RICHIAMATO il verbale di contrattazione decentrata del 06.10.2020 nel quale, tra

l’altro, si concordava di destinare l’importo di € 2.500,00 al “progetto neve”, avviato per
esigenze dell’amministrazione dal dipendente B.T. nel mese di dicembre 2019;

VISTA la richiesta di liquidazione prot. n°  5993 del 6.10.2020, agli atti dell’ente,
contenente anche l’attestazione in merito al raggiungimento degli obiettivi;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della somma lorda di € 2.000,00
spettante al dipendente Sig. B. T., a titolo di acconto, per il progetto neve per il servizio;

DATO ATTO che il saldo di € 500,00 verrà, invece, liquidato nel mese di gennaio
2021;

DATO ATTO che sono stati raggiunti gli obiettivi assegnati al dipendente in merito
al progetto di produttività;

VISTO il  redigendo Bilancio di Previsione 2020/2022;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;
Di dare atto che la somma di € 2.500,00 risulta stanziata nell’ambito del fondo risorse2.
decentrate 2020 e precedenti;
di liquidare in favore del personale dipendente le somme di seguito specificate:3.

B. T. € 2.000,00 lordi per  acconto “progetto neve” 2019/2020;

Di dare atto che il saldo del progetto, pari ad € 500,00, verrà, invece, liquidato nel mese4.
di gennaio 2021, terminate le attività previste nel progetto;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


5. di incaricare l’Ufficio Ragioneria dei successivi provvedimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 13-10-
2020 R.A. n. 650.

Borbona, 13-10-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


